la Ley 766 de Emergencia Urbano Ambiental, cuyo número es 1710711/0,
adjuntándose como documentación respaldateria copia de los Resúmenes de
Movimientos Históricos de dicha cuenta Orriente. Al respecto, de la
documentación adjunta surge:

Ingresos: Se han transferido a la cuenta corriente pesos nueve millones seiscientos
setenta y tres mil ciento sesenta y seis con 91.100 ($ 9.673.166,91), monto total
que coincide con la ingresos percibidos, por esté concepto, de parte del Gobierno
de la Provincia durante el período 2009 en . 1á cuenta corriente general de la
Municipalidad de Ushuaia número N° 171005/k tal lo detallado en el punto 4 del

[...]

Al respecto, y dado que este Órgano de Control', ha tenido acceso a la información
presentada para la Cuenta General del Ejercicio 2009, se puede indicar que de ella
surge que los pagos consignados por el conceptp de Emergencia Urbano Ambiental
fueron de pesos ocho millones ciento treinta y seis mil quinientos veinte con 01/00
($ 8.136.520,01.-). Cabe aclarar que existe unapequeña diferencia entre el detalle
de devengados y pagados adjunto a través de Nota N° 223/2010, Letra: S.H. Y F.
(fs. 370 a fs. 382) y la columna de pagados por estas partidas en el Resumen de
Ejecución presupuestaria expuesto en la Cuehta General del Ejercicio de pesos
ochocientos ochenta y nueve ($ 889).

Ninguna de estas documentaciones discrimina qiespecifica que los pagos surjan de
la cuenta bancaria específica para ello.

No obstante se ha presentado un listado detallado, efectuado manualmente, en el
cual se indica el número de cheque con el cual se efectuaron los pagos, el cual